
 
 

UCHWAŁA NR XIV/122/2020 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
Gminę Łabunie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2020r. sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Łabunie. 

1) Samorządowe Przedszkolne w Ruszowie z siedzibą: Ruszów 79a, 22-437 Łabunie, wchodzące w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łabuniach z siedzibą: Łabunie, ul Zamojska 1, 22-437 Łabunie; 

2) Samorządowe Przedszkolne w Łabuńkach Pierwszych z siedzibą: Łabuńki Pierwsze 178, 22-437 Łabunie, 
wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łabuńkach Pierwszych z siedzibą: Łabuńki 
Pierwsze 178, 22-437 Łabunie. 

§ 2. Ustala się od dnia 1 września 2020r. sieć oddziałów przedszkolnych, prowadzonych przez Gminę 
Łabunie. 

1) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Łabuniach im. Dzieci Zamojszczyzny z siedzibą: Łabunie 
ul. Zamojska 1, 22-437 Łabunie. 

2) Oddziały Przedszkolne w Samorządowym Przedszkolu w Łabuńkach Pierwszych z siedzibą: Łabuńki 
Pierwsze 178, 22-437 Łabunie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.   Tracą moc uchwały:  

1) Nr XXIV/140/2010 Rady Gminy w Łabunie z dnia 26 maja 2010r. w sprawie ustalenia sieci publicznych 
oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Łabunie; 

2) Nr XIV/82/2012 Rady Gminy w Łabunie z dnia 22 sierpnia 2012 r. w sprawie utworzenia Punktów 
Przedszkolnych w Gminie Łabunie; 

3) Nr XIV/83/2012 Rady Gminy w Łabunie z dnia 22 sierpnia 2012 r. w sprawie utworzenia Punktu 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Łabuńkach Pierwszych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 3690



§ 5.   Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3690


		2020-07-08T19:54:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




